Unsere Motivation
Von der Zelle bis zum Ladegerät
Von den A-Mustern bis zum Serienprodukt
Von der Fertigungskontrolle bis zum
zertifizierten Pack
Dies ermöglicht Ihnen mit wenig Aufwand zu
einer geeigneten Systemlösung zu kommen,
welche perfekt aufeinander abgestimmt sind.

hinsichtlich einer hohen Eigensicherheit, einer hohen
Zyklen Festigkeit(lange Lebensdauer) und einer hohen
Energiedichte bei einem geringem Gewicht.
MOQ beträgt 10 Stck./ Modell
Kennzahlen
Modell
Nominal
Spannung
[V]
Kapaziät [Ah] Max.
Entladestrom
[A]
Max Dimension(mm)
Zellenformat
L W H
A2-12-7.2 12.8V 7.2Ah 10A 151 65 95 26650
A2-12-10 12.8V 10Ah 15A 151 99 95 26650
A2-12-12 12 8V 12Ah 20A 151 99 95 32650
A2-12-20 12.8V 20Ah 20A 181 76 166 26650
A2-12-18 12.8V 18Ah 25A 168 128 76 32650
A2-12-25 12.8V 25Ah 25A 181 76 166 26650
A2 12-24 12.8V 24Ah 25A 168 128 102 32650
A2-12-36 12.8V 36 Ah 30A 175 165 125 32650
A2-12-36 12.8V 36Ah 30A 194 130 162 32650
A2-12-42 12.8V 42Ah 40A 197 135 172 32650
A2-12-48 12.8V 48Ah 50A 197 166 176 32650
A2-12-50 12.8V 50Ah 50A 229 139 209 2770180
A²-Battery Solution GmbH
                                                          Designed for Demand
Firma: A²-Battery Solution GmbH   Commerzbank Aschaffenburg   E-Mail: Info@A2-GmbH.de
Geschäftsführung: Alexander Brehm, Andreas Lechner IBAN DE84 7954 0049 0108 0688 00   Internet www.A2-Gmbh.de
Am Hollerbach 16    Handelsregister: Aschaffenburg HRB 14845  Telefon: +49 (0) 152-27-812-644
63743 Aschaffenburg         Fax: +49 (0) 6021-44-96-718
Modell
Nominal
Spannung
[V]
Kapaziät
[Ah]
Max.
Entladestrom
[A]
Max Dimension(mm)
Zellenformat
L W H
A2-12-60 12.8V 60Ah 60A 259 169 175 32650
A2-12-75 12.8V 75Ah 75A 260 167 212 2770180
A2-12-100 12.8V 100Ah 100A 260 167 212 32650
A2-12-100 12.8V 100Ah 100A 328 172 212 32650
A2-12-100 12.8V 100Ah 100A 328 172 212 2770180
A2-12-150 12.8V 150Ah 150A 485 172 240 32650
A2-12-150 12.8V 150Ah 150A 485 172 240 2770180
A2-12-200 12.8V 200Ah 150A 523 235 222
32650
A2-12-200 12.8V 200Ah 150A 523 235 222 2770180
A2-12-300 12.8V 300Ah 150A 523 267 222
2770180
12V LiFePO4 Battery Charge Curve; 0.2C; 25’C
A²-Battery Solution GmbH
                                                          Designed for Demand